[image: ]
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025 г. № 33
с. Покровское

О внесении изменений в постановление
Администрации Покровского сельского поселения
от 12.11.2018 № 108 «Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»

В целях обеспечения реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию», в соответствие с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 18.02.2025 № 134 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 25.12.2024 № 130 «О бюджете Покровского сельского поселения Неклиновского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 25.02.2018 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Покровского сельского поселения», Администрация Покровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 12.11.2018 № 108 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию» изменения  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Покровского сельского поселения Бруслик С.Б.

Глава Администрации
Покровского сельского поселения										    		       Д.В. Бондарь

Приложение
к постановлению
Администрации Покровского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.02.2025г. № 33
В приложении № 1:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
	«1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	4273,0  тыс. рублей:
этап I:  2 180,2 тыс. рублей;
этап II: 2 101,4 тыс. рублей»

1.2. Подраздел  4 изложить в следующей редакции:
«4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы»

	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию» (всего),
в том числе:
	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	Бюджет Покровского сельского поселения
	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	федерального бюджета

	областного бюджета

	бюджета района

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет» (всего),
в том числе:
	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	Бюджет Покровского сельского поселения
	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	безвозмездные поступления в бюджет поселения, в том числе за счет средств:

	федерального бюджета

	областного бюджета

	бюджета района

2. В разделе III:
2.1. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Параметры финансового обеспечения комплекса
процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет»  «(всего), в том числе:
	Х
	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	Бюджет Покровского сельского поселения

	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	2.
	Мероприятие (результат) 1.1. Осуществлены расходы на выплату муниципальной пенсии за
выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии муниципальным служащим (всего), в том числе:
	Х
	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	Бюджет Покровского сельского поселения

	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

	9511001140110150312
	427,6
	422,4
	439,3
	1280,7

2

image2.wmf